
拉萨圣地生态园林建设投资有限公司
2021年度劳务作业分包比选入围项目比选公告

项目编号：XZZB-YY-21108

本项目为拉萨圣地生态园林建设投资有限公司2021年度

劳务作业分包比选入围项目（项目编号：XZZB-YY-21108），采购

人为拉萨圣地生态园林建设投资有限公司，采购代理机构为西

藏熠昱工程招标代理有限公司。现进行公开比选，邀请潜在供

应商参与比选活动。

1、采购内容

项目比选内容：通过公开比选方式，按比选文件要求选择

劳务作业承包公司，纳入拉萨圣地生态园林建设投资有限公司

专业分包库，负责拉萨圣地生态园林建设投资有限公司承接项

目的劳务作业分包工作。

2、资格要求

（1）申请人须是具备建设行政主管部门颁发的施工劳务企

业资质（施工劳务不分等级）的独立法人且营业执照有园林绿

化相关经营范围，具有有效的安全生产许可证；在人员、设备、

资金等方面具备承担专业工程施工的能力。

（2）区外企业须按照“藏建市管函〔2018〕275号”要求备案

并提供备案证书，根据西藏自治区住房和城乡建设厅《关于进

一步规范建筑劳务专业作业管理的通知》，所有申请人应在西

藏自治区建筑市场监管与诚信信息平台通过备案。

（3）被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失

信被执行人、企业异常经营名录、重大税收违法案件当事人名

单的供应商，被国家企业信用信息公示系统列入经营异常名录

和严重违法失信企业名单的企业，中国裁判文书网查询结果截

图显示有行贿记录的企业，不得参与本项目采购活动。同时申

请人应提供由“中华人民共和国住房和城乡建设部网站、西藏

自治区建筑市场监管与诚信一体化工作平台”查询的未处于不

良行为记录的凭证。

（4）财务要求：提供近三年（2018、2019、2020年）的由会计

事务所出具的财务审计报表（如公司成立不足三年,则提供公司

成立以来的财务报表）。且财务状况良好，总资产、流动资产与

负债相比有盈余。

（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得同时参加本项目的比选。为本项目提供整体设计、

规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参

加本项目投标。

（6）本项目不接受联合体参与比选。

3、获取比选文件

3.1比选文件获取时间：2021年 12月9日至2021年 12月15

日（上午10：30~12：30，下午3:30~5：30；节假日除外）。

3.2比选文件获取地点：拉萨市金珠西路122号拉萨圣地生

态园林建设投资有限公司（304室）。

3.3比选文件获取方式：有意向参加比选的单位请在规定

时间内携带以下资料的原件及复印件（复印件装订成册加盖公

章，由招标代理机构留存）到上述指定地点报名并领取比选文

件，比选文件850元/套，售后不退：

1）单位介绍信、法人代表人或法人代表授权委托书、授权

人有效身份证明；

2）营业执照、资质证书、安全生产许可证，区外企业须按照

“藏建市管函〔2018〕275号”要求备案并提供备案证书；

3）2018、2019、2020年度经审计的财务报表（成立不足三年

的公司提供公司成立以来的财务报表）；

4）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

（格式自拟）、无关联关系单位共同参与比选的书面声明（格式

自拟）；未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监

理、检测等服务的书面声明（格式自拟）；

5）信用中国、国家企业信用信息公示系统、中国裁判文书

网、中华人民共和国住房和城乡建设部网站、西藏自治区建筑

市场监管与诚信一体化工作平台查询结果截图（查询日期为公

告发布之后）。

4、申请文件的递交

4.1递交申请文件的截止时间（即申请截止时间）为：2021

年12月29日10：00，提交到拉萨市金珠西路122号1楼104会议

室。

4.2本项目将于上述同一时间、地点进行公开进行，邀请申

请人的法定代表人或者其委托的代理人准时参加。

4.3出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收申请

文件：

4.3.1逾期送达或者未送达指定地点的；

4.3.2未按照比选文件要求密封的；

4.3.3未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

5、发布公告的媒介

本次比选公告在《中国采购与招标网》（http://www.china

bidding.com.cn/）、《中国招标投标公共服务平台》（http://www.

cebpubservice.cn)、《西藏商报》、《拉萨市公共资源交易网》、《拉

萨市城投采购电子商务云平台》（http://zc.chinalcci.com/pub/

zxzx_pages.html?typeCode=zxdt）上同时发布，其他媒介转载无

效。

6、联系方式

采购人名称：拉萨圣地生态园林建设投资有限公司

地址：拉萨市金珠西路122号拉萨圣地生态园林建设投资

有限公司

联系人：任先生

联系电话：17397113880

采购代理机构：西藏熠昱工程招标代理有限公司

地址：拉萨市柳梧新区国际总部城9号楼6、7楼

联系人：和耀宗

联系电话：0891-6382666 0891-6375218

西藏熠昱工程招标代理有限公司

2021年12月9日

拉萨圣地生态园林建设投资有限公司
2021年度苗木供应商比选入围项目比选公告

项目编号：XZZB-YY-21110

本项目为拉萨圣地生态园林建设投资有限公司2021年度苗木供应商比选入围项目（项目编

号：XZZB-YY-21110），采购人为拉萨圣地生态园林建设投资有限公司，采购代理机构为西藏熠昱工

程招标代理有限公司。现进行公开比选，邀请潜在供应商参与比选活动。

1、采购内容

项目比选内容：通过公开比选方式，按比选文件要求选择苗木供应商，纳入拉萨圣地生态园

林建设投资有限公司苗木供应商库，负责拉萨圣地生态园林建设投资有限公司所承接项目的苗

木供货工作。

2、资格要求

（1）申请人须是营业执照经营范围中包含苗木销售相关内容的独立法人企业；在人员、设备、

资金等方面具备供货的能力。

（2）被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人、企业异常经营名录、

重大税收违法案件当事人名单的供应商，被国家企业信用信息公示系统列入经营异常名录和严

重违法失信企业名单的企业，中国裁判文书网查询结果截图显示有行贿记录的企业，不得参与本

项目采购活动。

（3）财务要求：提供近三年（2018、2019、2020年）的由会计事务所出具的财务审计报表（如公

司成立不足三年，则提供公司成立以来的财务报表）。且财务状况良好，总资产、流动资产与负债

相比有盈余。

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的比

选。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加本

项目投标。

（5）本项目不接受联合体参与比选。

3、获取比选文件

3.1比选文件获取时间：2021年12月9日至2021年12月15日（上午10：30~12：30，下午3：30~

5：30；节假日除外）。

3.2比选文件获取地点：拉萨市金珠西路122号拉萨圣地生态园林建设投资有限公司（304

室）。

3.3比选文件获取方式：有意向参加比选的单位请在规定时间内携带以下资料的原件及复印

件（复印件装订成册加盖公章，由招标代理机构留存）到上述指定地点报名并领取比选文件，比选

文件850元/套，售后不退：

1）单位介绍信、法人代表人或法人代表授权委托书、授权人有效身份证明；

2）营业执照；

3）2018、2019、2020年度经审计的财务报表（如公司成立不足三年,则提供公司成立以来的财

务报表）；

4）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）、无关联关系单位共同

参与比选的书面声明（格式自拟）；未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测

等服务的书面声明（格式自拟）；

5）信用中国、国家企业信用信息公示系统、中国裁判文书网（查询日期为公告发布之后）。

4、申请文件的递交

4.1递交申请文件的截止时间（即申请截止时间）为：2021年12月29日10：00，提交到拉萨市

金珠西路122号104会议室。

4.2本项目将于上述同一时间、地点公开进行，邀请申请人的法定代表人或者其委托的代理

人准时参加。

4.3出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收申请文件：

4.3.1逾期送达或者未送达指定地点的；

4.3.2未按照比选文件要求密封的；

4.3.3未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

5、发布公告的媒介

本次比选公告在《中国采购与招标网》（http://www.chinabidding.com.cn/）、《中国招标投标公

共服务平台》（http://www.cebpubservice.cn）、《西藏商报》、《拉萨市公共资源交易网》、《拉萨市城

投采购电子商务云平台》（http://zc.chinalcci.com/pub/zxzx_pages.html?typeCode=zxdt）上同时发

布，其他媒介转载无效。

6、联系方式

采购人名称：拉萨圣地生态园林建设投资有限公司

地址：拉萨市金珠西路122号拉萨城投建设大厦

联系人：任先生

联系电话：17397113880

采购代理机构：西藏熠昱工程招标代理有限公司

地址：拉萨市柳梧新区国际总部城9号楼6、7楼

联系人：和耀宗

联系电话：0891-6382666 0891-6375218

西藏熠昱工程招标代理有限公司

2021年12月9日

A112021年12月9日 星期四

责编：拉姆 版式设计：付玉旦 广告


